Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE II

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 3S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 121 del 22/12/2011

Del Registro Generale n. /f 90 ¥ del

OGGETTO: Liquidazione prestazione plus orario
Periodo Settembre Ottobre 2011
Vigili Provvisori




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
i

PREMESSO  che con deliberazione di Giunta Comunale n. 315 det 04 agosto 2011
¢ nr. 415 del 22 settembre 2011, sono stati prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione
nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 23 settembre 2011 prot. nr. 34897 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuita, fino al 31.12.,2011;
VISTI gli artt. 107 - 183 — 184 del T. U. della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quali i responsabili dei servizi assumono gli
atti di impegno e liquidazione; '

VISTO il Piano di Lavoro 2011 - Personale area Vigilanza, come redatto dal Responsabile del
Settore, trasmesso con nota prot. nr. 20386/2011;

VISTO il verbale della Delegazione trattante del 19 luglio 2011;

VISTA 1la delibera di Giunta comunale nr. 317 del 04.08. 2011 di approvazione Piano di Lavoro
Polizia Municipale 2011;

VISTA la richiesta del Responsabile del Settore registrata al protocolio nr. 42450 del 23.11.2011,
di liquidazione delle prestazioni in plus orario, rese dal personale area di vigilanza a tempo
determinato, relative al mese di Settembre e Ottobre 201 1, per la realizzazione del Piano di
Lavoro 2011;

PRESO ATTO che I' Organismo Interno di Valutazione ha espresso parere favorevole alla richiesta
di che trattasi, come da comunicazione prot. nr. 45582 del 19 dicembre 2011;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione delle prestazioni plus orario relative al mese di
Settembre e Ottobre 2011 al personale area di vigilanza a tempo determinato, per quanto innanzi;
VISTO I'impegno nr, 2621/2011

VISTO il vigente statuto

VISTO il regolamento di contabilith

VISTO il bilancio dell'esercizio finnaziario 201 1;

DETERMINA

a) la premessa ¢ parte integrante del presente provvedimento;

b) di liquidare al personale area di vigilanza a tempo determinato di cui al prospetto allegato,
parte integrante del provvedimento, le prestazioni in plus orario relative al mese di
Settembre e Ottobre 2011, per la realizzazione del Piano di Lavoro 2011, per I'importo a fianco
di ciascuno riportato, al lordo delle ritenute di legge.

¢j di imputare la spesa di € 1.258,46 sull'intervento 1030101/12 del bilancio esercizio finanziario

2011.
V] Responsabﬁllervizio

Giuseppe Di Filippo




Comune di Capaccio

Piano Lavoro 2011
Prestazioni Plus orario
Settembre - Ottobre 2011

’

Servizio Personale Economico

Cogrome | tome | vate] Tate [ Tat | Ore | ovao| e | G0 | oo | e | ot
Arminante (Gaetana 13,30 | 15,04 | 17,35 2,00 0,00 30,08 0,00 30,08
De Cesare Giovanni 13,30 | 15,04 | 17,35 1,50 2,00 19,95 30,08 0,00 50,03
De Felice L{Jigi 13,30 | 15,04 } 17,35 8,50 6,50 113,05 97,76 0,00 210,81
De Rosa lvan 13,30 | 15,04 | 17,35 4,50] 1,00 59,85 15,04 (0,00 74,89
Di Pasquale Sandra 13,30 | 15,04 | 17,35 10,00 8,00 133,00 120,32 0,00 253,32

#lErra Paoia 13,30 | 15,04 | 17,35 2,00 (0,00 30,08 0,00 30,08
Lombardo Giuseppe 13,30 | 15,04 | 17,35 23,00 305,90 0,00] 0,00 305,90,
Marino Sivio 13,30 | 15,04 | 17,35 4,50 1,00 59,85 15,044 0,00] 74,89
IMorena Giuseppe 13,30 | 15,04 | 17,35 2,09 0,00 30,08 0,00 30,08
Palma Adriana 13,30 | 15,04 | 17,35 6,00; 3,50 79,80 52,64 0,00 132,44{
Spiotia Rosaric 13,30 | 15,04 | 17,35 1,00 3,50 13,30 52,64| 0,00 65,94
0000 000 0,00 0,00

59,004 31,504 00 Totale 1.258,4




IL RES?ONSABILE ' IL, RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO PROCEDRIMENTO

Amﬂpmdiregolaﬂticum:hﬂaediwpw- _| Attesta che 1a presente detesmina & pexvenuis

mﬁmnm‘sﬂn.aismﬁdeglimnlﬂ e 153) |in Seggeteria:

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 )
2 02 (L&Y

meifgi@‘f

1L RESPONSABILE

[I, RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

77 Wik 201
al
u@;mnmu
U]
{

Attest la pubblicizzazions dal




